21.10.2019г. № 58/4-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ  ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК», УТВ. РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МО «ТАБАРСУК» ОТ 31.03.2009г. № 24/2-дмо С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 01.12.2009Г. № 43/2-ДМО, ОТ 12.05.2017г. №  97/3-ДМО
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 15.10.2007 N 88-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", Уставом муниципального образования «Табарсук», Дума муниципального образования «Табарсук»

РЕШИЛА:
1. В Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Табарсук», утв. решением Думы МО «Табарсук» от 31.03.2009г. № 24/2-дмо с изменениями от 01.12.2009г. № 43/2-дмо, от 12.05.2017г.  № 97/3-дмо внести следующие изменения:
- абзац 2 подпункта 4.1 пункта 4 изложить в новой редакции:

«-по младшим должностям муниципальной службы - от 60 до 90 процентов должностного оклада.»;
- Приложение № 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Табарсук» изложить в новой редакции:

                                            «Приложение N 1 к Положению об оплате труда муниципальных
служащих муниципального образования «Табарсук»
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И РАЗМЕРЫ МАКСИМАЛЬНОГО

ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК»

	Наименование муниципальной должности
муниципальной службы
	Размер
должностного
оклада (руб.)
	Максимальный
размер
ежемесячного
денежного
поощрения

	Младшие должности
	4203,00
	2,5

	Главный специалист финансового отдела
	4203,00
	2,5

	Ведущий специалист
	2706,00
	2,5

	Специалист (бухгалтер I кат.)

2. Опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Табарсук» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Табарсук»

Т.С.Андреева